Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino

RISP: 72 - Divinépolis

Inscricdio Nome

1000681-8 GABRIEL GONZAGAALMEIDA
1093275-5 ALZEU VINICIUS MARCOLINO SILVA
1022736-9 LUCAS AGOSTINHO LOURENCO
1127084-5 1GOR BRENO SILVA GATO

1001862-0 FLAVIO AUGUSTO MENDES LOPES
1126299-0 WILLIAN NUNES DA CUNHA FERREIRA
1031148-3 FELIPE DE OLIVEIRA XAVIER
1059574-0 DANIEL JHONES GUIMARAES SILVA
1152217-8 ALMIR DE SOUZA LEITE

1178220-0 TULIO CESAR ARAUJO

1088246-4 ROGERIO ESTEVAM FERNANDES
1013809-9 RONAN ALVES DE CASTRO
1166139-9 LUCAS GUILHERME PEREIRA ANDALECIO
1029609-3 MARCEL FELIPHE CEZAR PIRES
1060140-6 MARCOS ANTONIO GONZAGA
1035186-8 HERMANO FARIA DE SOUSA
1079659-2 WILSON RIBEIRO LEMOS

1147182-4 VITOR HUGO ROSA DOS SANTOS
1126667-8 JHONATAN MARTINS RODRIGUES
1083195-9 SAID FERREIRADINIZ

1020484-9 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA
1022199-9 WESLEY APARECIDO CANDIDO
1188603-0 RANIERE AUGUSTO MIRANDA
1153427-3 LUIZ CARLOS CORREA JUNIOR
1013117-5 MOISES DE SOUSAREIS

1190944-7 MARCOS PAULO SILVA BATISTA
1091357-2 JOSIMAR ALCANTARA TOLEDO
1169082-8 LUIS GUSTAVO THALLES E SILVA
1135463-1 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA
1150826-4 GUILHERME DA SILVA BALTAZAR
1100814-8 JEAN CRISTIANO VALENTINO
1048713-1 FELIPE SANTOS CAMARGOS
1145903-4 JOAO FERREIRA DA SILVA (SUB-JUDICE)
1074988-8 GUSTAVO LUCIANO DE CASTRO
1136028-3 GUILHERME BATISTA DE SOUZA
1018112-1 MATEUS ROSA SANTANA

1126546-9 RAFAEL SANTANA DE ALMEIDA
1092886-3 OTAVIO AUGUSTO CARDOSO
1157579-4 HUDSON CARLOS SANTOS DIAS
1132995-5 VINICIUS HENRIQUE COELHO DE SOUZA

1110817-7 GERALDO MAGELA FERREIRA

1bfe

Documento

MG19988362
18986588
MG17691441
20.189.677
11377404
18081186
11157203
16923145
14977863
17709482
MG 15540649
2673600
15658938
14880411
MG 15145458
13333449
10627883
16.119.548
16332390
17282379
MG15540549
18099780
MG16908585
45.365.695-X
17267394
20812964
MG15785414
MG15607655
15119572
839168-8
16892161
17761100
3895201
MG-13561255
12363234
14382255
14723873
MG17620232
11094101
18850967
MG9178527

Data nasc.

21/03/1997
27/01/1995
02/04/1996
07/11/1998
28/08/1983
05/05/1992
19/03/1985
22/04/1993
18/06/1985
19/11/1997
19/08/1989
21/02/1992
29/12/1995
27/02/1986
26/01/1984
18/11/1983
24/06/1980
26/06/1997
18/03/1992
22/04/1995
25/12/1994
20/02/1999
27/10/1990
03/05/1983
17/05/1994
13/05/2000
26/04/1988
25/10/1990
26/10/1992
29/04/1991
17/02/1988
07/11/1991
26/02/1968
07/06/1988
14/09/1982
09/11/1990
29/12/1995
08/04/1995
07/10/1985
01/02/1995
15/09/1977

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

189,10
183,60
182,90
181,40
181,30
180,20
179,90
179,60
179,00
178,90
178,50
178,50
178,30
177,20
177,10
176,50
176,20
176,10
175,80
175,00
174,90
174,90
174,40
174,20
174,10
174,10
173,90
173,70
173,60
173,40
173,40
173,00
172,80
172,60
172,60
172,60
172,50
172,20
172,00
172,00
171,80

Class.
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino
RISP: 72 - Divinépolis

Inscricao

1008135-6
1179219-1
1119447-2
1045869-7
1094122-3
1199270-0
1022612-5
1028475-3
1124348-1
1059937-1
1150074-3
1029776-6
11762721
1018435-0
1100035-0
1153760-4
10251251
1031497-0
1033664-8
1135053-9
1134401-6
1127130-2
1008003-1
1161575-3
1024261-9
1162958-4
1087878-5
1128158-8
1002590-1
1116337-2
1043030-0
1021115-2
1150025-5
1042063-0
1179546-8
1024669-0
1187587-9
1008172-0
1158321-5
1102732-0
1071799-4

1bfe

Nome

THIAGO VILELA ROCHA

TIAGO MOTA SAUDE

ISRAEL DE OLIVEIRA BARBOSA
DANIEL JUNIO CUSTODIO

FERNANDO LUCAS MILITAO

MARCELO HENRIQUE PIMENTEL COSTA
DOUGLAS JOSE SANTOS LOPES
THOMAS LUIS SILVA

MARQUES FERNANDES DA SILVA
IGOR VALADARES MOREIRA PINHEIRO
RODRIGO CEZAR SILVEIRA

DARLAN JUNIO DA SILVA NUNES
EDUARDO APARECIDO SILVA JUNIOR
LUCAS DE MOURAALFREDO

DIONY PEREIRA DOS SANTOS

WELLINGTON CARLOS DOS SANTOS JUNIOR

ALVARO WILLIAM TOLEDO GALVAO DA FONSECA

WESLEY COSTA DO CARMO

KLOUDE ISMAEL DE OLIVEIRA

CLEBER XAVIER DA SILVA

MARCELO GERALDO DE OLIVEIRA

SAMUEL OLIVEIRA SILVA

WALBER HENRIQUE ROQUE DE OLIVEIRA

ALEXANDRE HALP CAMINHA

VALDINEI GOMES DA SILVA

ALLAN CESAR GUIMARAES

GABRIEL SANTOS COUTINHO

VILSON RICARDO DOS SANTOS

EDUARDO RODRIGUES LIMA

ANDRE RODRIGUES MARTIMIANO

DANILO DE OLIVEIRA SILVA

JOAO PAULO LOPES DA SILVA

LEONARDO COSTA LAGE

MARCIO JOSE BATISTA DE MORAIS

KEOMA SILVA DE LUCENA MIRANDA

JOAO AUGUSTO MALAQUIAS

HENRIQUE CASTRO ALMEIDA DE ALVARENGA

MATEUS ELVIS ARAUJO PIRES

JUNIOR PEREIRA DE OLIVEIRA

HENRIQUE CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA

LUCAS PORTO SILVA

Documento

14553220
7160939
18821340
13716211
17.539.281
17633505
12938079
MG17452248
M3534092
19143252
MG18106233
11403972
17.917.428
MG16853379
MG17039671
539975266
11836181
14414213
8289829
M3375185
MG 13484706
15133303
20778120
MG-23.149.097
12204554
MG13035854
17218767
MG 13982431
MG12377408
MG18025839
18495667
MG10421038
MG 19.883.645
2732293
15433415
13615462
MG-21.062.338
19167116
15341755
MG15561449
19550981

Data nasc.

08/08/1993
19/06/1985
09/03/1997
04/06/1983
20/04/1992
24/11/1992
26/09/1986
25/02/1995
01/09/1962
26/01/1998
02/08/1992
06/10/1980
03/07/1997
08/07/1992
08/03/1993
19/09/1994
09/04/1985
08/09/1990
19/06/1979
01/10/1959
25/10/1985
07/09/1988
30/03/1999
16/01/1986
01/07/1983
27/06/1989
31/05/1989
26/09/1990
23/03/1991
14/03/1994
25/10/1995
01/02/1985
26/06/1996
31/03/1988
15/05/1989
09/06/1987
29/05/1987
18/04/1993
05/02/1989
18/07/1989
07/09/1995

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

171,80
171,60
171,60
171,40
171,20
171,10
170,90
170,90
170,80
170,70
170,40
170,10
170,10
170,00
169,90
169,80
169,70
169,50
169,40
169,40
168,90
168,90
168,90
168,10
167,90
167,60
167,60
167,50
167,50
167,50
167,10
167,00
166,80
166,60
166,40
166,30
166,10
165,60
165,50
165,40
165,20

Class.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino

RISP: 72 - Divinépolis

Inscricdio Nome Documento Data nasc. Total Class.
1118961-4 TIAGO ALVES DUTRA 15905416 11/06/1987 165,20 83
1009532-2 LUCIANO RICARDO DE MOURA MG16141005  28/04/1995 164,90 84
1092605-4 GUTEMBERG TEIXEIRA PINTO 16081706 21/10/1988 164,50 85
1133035-0 LUIS FELIPE SILVA GUIMARAES 17874003 24/04/1995 164,30 86
1113477-1 ALEXANDRE DE FREITAS SALDANHA MG17694053  21/02/1993 164,20 87
1180390-8 EDER GERALDO DE MOURA MG12849253  23/08/1981 164,10 88
1018623-9 WESLEY SOUZA ARAUJO 17148635 14/01/1993 164,10 89
1142035-9 CARLOS TADEU GONTIJO SOARES MG 15187307  21/07/1994 164,10 90
1103385-1 JEAN RODRIGO DUARTE MG13359609 25/11/1984 163,90 91
1169968-0 LUIS HENDRICK BARBOSA FERREIRA 19314369 20/10/1995 163,90 92
1062912-2 UBIRAJARA FONSECA MIRANDA 12160364 29/09/1980 163,70 93
1089897-2 FABIANO SANTOS NATIVIDADE 12704679 03/02/1990 163,70 94
1122592-0 LINEKER DOS SANTOS SEVERINO 18061824 16/06/1993 163,50 95
1020233-1 IGOR ALVES DINIZ 17008297 15/04/1992 163,50 96
1203310-3 MATEUS EVANGELISTA SILVA 14455535 11/03/1986 163,30 97
1148899-9 VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA AMARAL MG14806485  23/06/1988 163,30 98
1011692-3 ADONAY VINICIUS SILVA SANTOS MG-16801136 15/10/1990 162,80 99
1125815-2 HENDRILL SANT'ANA AMARAL 18019684 08/10/1993 162,70 100
1104445-4 JONATHAS DA COSTA SANTOS MG14506507 02/12/1986 162,30 101
1060180-5 DIOGO FABRICIO DE MORAIS 8037264 14/10/1987 162,30 102
1032246-9 LUIZ ESTEVES ANDRADE FONSECA MG17900538  01/12/1992 162,30 103
1069261-4 MARCELO GUSTAVO DOS REIS 18.546.128 27/03/1996 162,00 104
1127700-9 FERNANDO ANTONIO DA SILVA 10448599 27/08/1983 161,90 105
1046239-2 WANDERSON MARCOS DE ABREU MG-11882544  08/03/1978 161,80 106
1052545-9 ANDRE MENEZES GOMES 14043476 13/02/1986 161,60 107
1097961-1 CRISLEY LEONCIO FERREIRA MG15796871 23/12/1988 161,00 108
1016926-1 OTAVIO CAETANO SILVA 17780971 25/03/1997 161,00 109
1029244-6 CARLOS BRUNO PEREIRAANTUNES 218421808 12/06/1989 160,90 110
1173425-6 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA BAPTISTA 3590972 16/10/1990 160,90 111
1121748-0 ANDRE GARCIA DE OLIVEIRA 12308619 29/05/1982 160,70 112
1193752-1 VICTOR MARCIO LACERDA COSTA 17432042 20/04/1999 160,50 113
1110997-1 LUAN SANTOS SILVA MG19428364  03/08/1997 160,30 114
1083651-9 MARCOS PHILIP DA SILVA LEITE MG18417277 04/10/1997 160,20 115
1076092-0 JOSEMAR APARECIDO DOS SANTOS ANDRADE 17909295 14/10/1993 160,20 116
1131152-5 BRUNO EVARISTO MACIEIRA 8481810 10/09/1980 160,00 17
1154471-6 THASCYO FELIPE EUZEBIO SILVA MG16970179  25/12/1998 160,00 118
1132735-9 (o ooumion) O COSTASCHUBERT DE CASTRO 12108981  22/02/1985 159,90 119
1014644-0 DIEGO GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 17130684 22/02/1993 159,80 120
1126975-8 RAFAEL COSTA JUSTO MG15064871 09/10/1991 159,40 121
1086815-1 MARCOS VINICIUS DE PAULA INACIO MG15.795.554  18/06/1992 159,40 122
1005264-0 RAFAEL CESAR AMORIM MG-13.927.752  06/11/1985 159,30 123

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br



Governo do Estado de Minas Gerais - SEAP
Instrumento Convocatoério - SEAP N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO PSS

Funcéo: 206 - Agente de Segurancga Penitenciario - Masculino
RISP: 72 - Divinépolis

Inscricao

1096913-6
1136100-0
1057283-0
1075495-4
1045684-8
1050748-5
1031771-6
1157322-8
1012113-7
1168851-3
1119216-0
1081355-1
1076421-6
1156277-3
1109447-8
1133083-0
1083047-2
1070008-0
1123316-8
1014821-3
1020960-3
1138224-4
1065848-3
1167458-0
1100386-3
1021993-5
1187596-8
1083440-0
1148324-5
1129982-7
1011577-3
1175851-1
1038466-9
1095329-9
1091616-4
1141685-8
1022380-0
1073782-0

1bfe

Nome

SAMUEL ISAIAS DE SOUSA
ANDERSON CASTRO PEDROSA
ALISSON SOUSA FERREIRA DA SILVA
DANILO AUGUSTO SANTOS

BRUNO PEREIRA DA SILVA

JONATAN MODESTO CARVALHO

ALEX SILVA FERREIRA

ANDRE LOURENCO VITAL DOS SANTOS (SUB-JUDICE)

ANDERSON AFONSO JUNIOR

MARCELO RODRIGO DA SILVA

DOUGLAS RANGEL SANTOS

RODRIGO FERNANDES LOPES CANCADO
MARCELO ROMAO

LUCAS CARDOSO BARROS LIMA

FRANK RAUBERT DO CARMO

ITALO TELES DE SOUSA

LUCAS NUNES DE OLIVEIRA

BILL KARTER EPIFANIO RODRIGUES
PABLO PEREIRA DA COSTA

DANIEL PINHEIRO LIMA

PAULO FELIPE BARBOSA CARVALHO
FABIANO FERREIRA VALADARES

RENAN MOREIRA ENOQUE

RODRIGO ELEUTERIO RODRIGUES SOUSA
LUCAS FERNANDES LUCIANO

AFONSO DOMINGUES CORREA SAMPAIO
GERMANE FERREIRA VILACA

JOSE GUILHERME LINO DA SILVA (SUB-JUDICE)
MICHEL ANGELO LOPES

JULIANO TAVARES DE SOUZA

WELLITON DO AMARAL CASTRO
WALLISON PATRICK MARCAL

RAYAN HENRIQUE MORAES

WILLIAN ALVARO PACHECO

DIEGO JUNIO DA SILVA

JEFFERSON INACIO DE SOUZA (SUB-JUDICE)
LEONARDO SERGIO MAIA

PEDRO ARMANDO DE OLIVEIRA (SUB-JUDICE)

Documento

MG16009568
M6094656
MG 16691542
MG18616661
15567597
17975897
MG16946942
15120401
13363244
12905063
18109574
17524843
MG-7344775
2886161
13372674
13268488
2427848
17052039
2980197
40398340
MG16070021
12634101
MG20184640
12558900
14659783
MG-7265614
10436129
10990055
MG 16900120
M-5.334.466
7889179
MG-18.440.952
MG19037283
MG16226390
MG 13698793
2030851086
MG13540023
18039892

Data nasc.

09/05/1986
22/03/1974
11/06/1992
11/02/1993
11/07/1987
15/09/1993
01/06/1993
27/03/1989
14/04/1985
31/01/1981
25/08/1993
20/06/1992
02/08/1974
27/08/1992
04/09/1993
21/09/1987
03/03/1991
27/03/1997
24/08/1991
16/10/1997
17/06/1993
04/08/1981
07/12/1996
13/08/1986
27/03/1991
28/03/1976
20/08/1978
21/12/1981
17/04/1990
17/06/1975
05/05/1981
16/07/1993
23/01/1993
24/08/1988
23/07/1989
07/07/1995
18/02/1984
18/04/1993

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

159,00
158,90
158,40
158,30
157,90
157,30
157,20
156,90
156,80
156,70
156,70
156,40
156,30
156,20
156,20
156,00
155,90
155,70
155,50
155,50
155,40
155,10
155,10
154,30
153,90
153,30
153,10
151,70
151,50
150,90
149,60
148,00
147,90
147,70
147,20
147,00
145,50
131,00

Class.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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